_ FILENAME \p
\\Verstka1\верстка1\ПОГОРЕЛОВА\Постановление  №1-Д.docx_
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№1-Д от 13.01.2020 г.

О внесении изменений в постановление Главы Администрации
местного самоуправления Моздокского района от 16.08.2019 г.
№41-Д «О внесении изменений в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 14.11.2014г. №55-Д «Об утверждении муниципальной программы Моздокского района «Формирование современной городской среды на 2019-2024 годы»

В связи с техническими ошибками, постановляю:
1. В постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 16.08.2019 г. №41-Д «О внесении изменений в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 14.11.2014г. №55-Д «Об утверждении муниципальной программы Моздокского района «Формирование современной городской среды на 2019-2024 годы внести следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О внесении изменений в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 01.07.2019 г. №34-Д «Об утверждении муниципальной программы Моздокского района «Формирование современной городской среды на 2019-2024 годы».
1.2. В пункте 1 дату «01.17.2019 г.» заменить датой «01.07.2019г.»
2.Начальнику отдела по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района (А.В. Савченко) опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
О. Яровой